▲枣庄市市中区鑫通通讯器材经

营 部 营 业 执 照 副 本 丢 失 ，注 册 号 ：
370402600521635，声明作废。

▲ 车 主 为 张 芳 启 ，车 牌 号 ，鲁
D5S189 二轮摩托车已损坏报废，并拆
解作废铁处理，该车行驶证、登记证书、
车牌丢失，声明作废。张芳启承担该车
辆注销的一切法律责任。

▲任泽英不慎将购买东湖阳光小

区 8—2—2102 室的购房收据贰张丢

失，收据号：0047021，金额为伍万元整

（￥50000.00）；收据号：0047034，金额

为 壹 拾 万 零 叁 佰 肆 拾 壹 元 整

（￥100341.00），声明作废。

▲车主为李涛，车牌号鲁 D5S710
二轮摩托车已损坏报废，并拆解作废铁
处理。该车行驶证、登记证书、车牌丢
失，声明作废，李涛承担该车辆注销的
一切法律责任。

为了您拥有更健康的睡眠环

境！大自然床垫携手居然之家特

推出免费床垫清洁活动！指定小

区 床垫不分品牌一律免费！心动

不如行动 。居然之家服务台 收

银台 大自然床垫专门店免费领取

免费清洁卡。详情电话咨询。

咨询服务热线：5191636

大自然棕床垫
免费清洁睡眠更健康

本院依法对位于枣庄市薛城区长